
Internazionali Supermoto Castelletto 2 S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 CANNISTRARO M. - Honda 17:01.589
Tempo Gara

1 2:08.459 14:47:39.196

2 2:07.016 14:49:46.212

3 2:05.938 14:51:52.150

4 2:05.720 14:53:57.870

5 2:06.281 14:56:04.151

6 2:06.771 14:58:10.922

7 2:07.276 15:00:18.198

8 2:14.702 15:02:32.900

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. - Honda + 00.981
Diff. Primo

1 2:10.053 14:47:40.746

2 2:06.271 14:49:47.017

3 2:06.514 14:51:53.531

4 2:06.879 14:54:00.410

5 2:07.799 14:56:08.209

6 2:07.261 14:58:15.470

7 2:08.347 15:00:23.817

8 2:10.064 15:02:33.881

 Po. 3 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda + 05.824
Diff. Primo

1 2:08.393 14:47:39.021

2 2:06.553 14:49:45.574

3 2:05.856 14:51:51.430

4 2:05.771 14:53:57.201

5 2:06.202 14:56:03.403

6 2:07.095 14:58:10.498

7 2:07.239 15:00:17.737

8 2:20.987 15:02:38.724

 Po. 4 - # 41 LEONE V. - TM + 14.740
Diff. Primo

1 2:11.153 14:47:42.081

2 2:07.970 14:49:50.051

3 2:07.658 14:51:57.709

4 2:08.197 14:54:05.906

5 2:08.641 14:56:14.547

6 2:09.410 14:58:23.957

7 2:10.710 15:00:34.667

8 2:12.973 15:02:47.640

 Po. 5 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda + 29.510
Diff. Primo

1 2:12.116 14:47:43.271

2 2:08.398 14:49:51.669

3 2:08.593 14:52:00.262

4 2:08.434 14:54:08.696

5 2:09.400 14:56:18.096

6 2:11.241 14:58:29.337

7 2:14.984 15:00:44.321

8 2:18.089 15:03:02.410

 Po. 6 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 35.157
Diff. Primo

1 2:13.203 14:47:44.497

2 2:09.986 14:49:54.483

3 2:10.710 14:52:05.193

4 2:10.814 14:54:16.007

5 2:11.914 14:56:27.921

6 2:12.028 14:58:39.949

7 2:13.296 15:00:53.245

8 2:14.812 15:03:08.057

 Po. 7 - # 55 LONGHIN M. - Honda + 39.347
Diff. Primo

1 2:11.242 14:47:42.309

2 2:08.691 14:49:51.000

3 2:08.838 14:51:59.838

4 2:09.579 14:54:09.417

5 2:16.564 14:56:25.981

6 2:20.957 14:58:46.938

7 2:13.001 15:00:59.939

8 2:12.308 15:03:12.247

 Po. 8 - # 23 FUSI L. - Honda + 44.163
Diff. Primo

1 2:16.272 14:47:47.765

2 2:12.828 14:50:00.593

3 2:12.769 14:52:13.362

4 2:12.603 14:54:25.965

5 2:12.128 14:56:38.093

6 2:13.053 14:58:51.146

7 2:13.443 15:01:04.589

8 2:12.474 15:03:17.063

 Po. 9 - # 360 LANDOLFI L. - Honda + 45.779
Diff. Primo

1 2:19.049 14:47:50.836

2 2:13.056 14:50:03.892

3 2:12.142 14:52:16.034

4 2:11.954 14:54:27.988

5 2:10.782 14:56:38.770

6 2:14.690 14:58:53.460

7 2:11.626 15:01:05.086

8 2:13.593 15:03:18.679

 Po. 10 - # 341 MARCHIONI P. - Honda + 50.538
Diff. Primo

1 2:15.303 14:47:46.736

2 2:11.644 14:49:58.380

3 2:12.218 14:52:10.598

4 2:12.372 14:54:22.970

5 2:13.328 14:56:36.298

6 2:12.528 14:58:48.826

7 2:11.558 15:01:00.384

8 2:23.054 15:03:23.438

 Po. 11 - # 231 CONTI F. - Honda + 1:01.119
Diff. Primo

1 2:17.080 14:47:48.636

2 2:13.428 14:50:02.064

3 2:13.721 14:52:15.785

4 2:17.282 14:54:33.067

5 2:15.363 14:56:48.430

6 2:14.272 14:59:02.702

7 2:16.540 15:01:19.242

8 2:14.777 15:03:34.019

 Po. 12 - # 196 ROSATI D. - Honda + 1:02.543
Diff. Primo

1 2:20.370 14:47:52.128

2 2:14.369 14:50:06.497

3 2:15.084 14:52:21.581

4 2:15.352 14:54:36.933

5 2:14.998 14:56:51.931

6 2:14.579 14:59:06.510

7 2:14.858 15:01:21.368

8 2:14.075 15:03:35.443

Fastest lap: 2:05.720 
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 Po. 13 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 1:14.822
Diff. Primo

1 2:20.636 14:47:52.677

2 2:16.024 14:50:08.701

3 2:15.142 14:52:23.843

4 2:14.895 14:54:38.738

5 2:14.275 14:56:53.013

6 2:15.988 14:59:09.001

7 2:16.432 15:01:25.433

8 2:22.289 15:03:47.722

 Po. 14 - # 432 DANIELI L. - Honda + 1:57.458
Diff. Primo

1 2:40.788 14:48:12.757

2 2:15.439 14:50:28.196

3 2:16.717 14:52:44.913

4 2:16.707 14:55:01.620

5 2:37.370 14:57:38.990

6 2:17.190 14:59:56.180

7 2:18.019 15:02:14.199

8 2:16.159 15:04:30.358

 Po. 15 - # 135 SCAMARCIA W. - Honda + 1:58.561
Diff. Primo

1 2:26.011 14:47:58.326

2 2:21.872 14:50:20.198

3 2:16.757 14:52:36.955

4 2:16.220 14:54:53.175

5 2:15.720 14:57:08.895

6 2:53.583 15:00:02.478

7 2:14.896 15:02:17.374

8 2:14.087 15:04:31.461

 Po. 16 - # 155 PALOMBA C. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.630 14:47:58.162

2 2:25.085 14:50:23.247

3 2:25.996 14:52:49.243

4 2:27.045 14:55:16.288

5 2:27.860 14:57:44.148

6 2:24.913 15:00:09.061

7 2:30.559 15:02:39.620

Fastest lap: 2:05.720 
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